         表 835-11-B4
第 1 页 共 20 页
版本：2023-04-B1
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
  新制
2023-04-B1 2023-04 更换模板

6.5mm×4.4mm
引脚间距：0.65mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
编号：SN74LS540-AX-LJ-A028
LS540
LS540
LS540
LS540
SN74LS540N
Li
ng
xi
ng
ic
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing MicroelectronicsTechnology Co., Ltd.
htttp://www.lingxingic.com
SN74LS540N (LX)
SN74LS540D(LX)
SN74LS540P (LX)
SN74LS540DR(LX)
SN74LS540PW(LX)
1000PCS/盘 1000PCS/盒
         表 835-11-B4
第 5 页 共 20 页
版本：2023-04-B1